

Voimassa 1.10.2023 alkaen

Pientuotannon osto

Maksamme sähköstäsi pörssisähkön tuntihinnan, josta vähennetään välityspalkkio. Kotitalouksien omatuotanto on arvonlisäverotonta. Pörssisähkön tuntihinta tarkoittaa Nord Pool sähköpörssin tuntikohtaista Suomen hinta-alueen hintaa

Tuotantospot (alv 0 %)

Perusmaksu €/kk	0,00
Energia c/kWh	Spot – 0,30 c/kWh

Ehdot

Tuote on tarkoitettu asiakkaalla olevan pientuotantolaitteiston (yli asiakkaan oman sähkökäyttötarpeen) tuottaman sähköenergian ostoon. Tässä tarkoitettun pientuotantolaitteiston koko on enintään 100 kW.

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus on irtisanottavissa molemminpuolisesti kahden viikon irtisanomisajalla.

Helen Oy:llä on oikeus muuttaa sopimusehtoja ja -hintoja sekä palvelumaksuja ilmoittamalla muutoksista asiakkaalle 30 päivää ennen niiden voimaantuloa. Aika lasketaan ilmoituksen lähettämisestä.

Tuote edellyttää tuntimittausta, Helen Oy:n sähkömyyntiasiakkuutta ja voimassa olevaa sähköntoimistusta pientuotantolaitteiston käyttöpaikkaan. Helen Oy hoitaa pientuotantoon liittyvän tasevastuun.

Spot tarkoittaa pohjoismaisen sähköpörssin (Nord Pool Spot) ilmoittamaa tuntikohtaista Suomen hinta-alueen hintaa. Helen Oy:n asiakkaalle kuukausittain maksama tuotannon ostohinta muodostuu tunneittain toteutuneen pörssihinnan (vähennettynä toimitusmaksulla) sekä jakeluverkkoon siirtyvän jakeluverkonhaltijan mittaman sähköenergiamäärän perusteella.

Saadusta summasta vähennetään lisäksi kuukausittainen perusmaksu. Kaikki hinnat ovat alv 0 %. Mikäli asiakas on alv-velvollinen, lisätään hintoihin kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

Asiakas huolehtii mahdollisista verotukseen liittyvistä ilmoitustarpeista ja vastaa itse mahdollisesti syntyvistä veroseuraamuksistaan.

Asiakas vastaa kaikilta osin tuotantolaitteistosta ja sen käytöstä ja siitä, että tuotantolaitteisto on liitetty jakeluverkkoon paikallisen jakeluverkonhaltijan ohjeiden mukaisesti ja tarvittavat ilmoitukset käyttöön-otosta on tehty paikalliselle jakeluverkonhaltijalle. Asiakkaalla on velvollisuus ilmoittaa Helen Oy:lle tietojen muuttumisesta. Kaikista jakeluverkkoon mahdollisesti liittyvistä kustannuksista vastaa asiakas. Helen Oy ei vastaa verkkopalvelun toimimattomuuden johdosta toteutumatta jääneestä ostosta ja/tai muista välittömistä tai välillisistä vahingoista, joita verkkopalvelun toimimattomuus asiakkaalle mahdollisesti aiheuttaa.

Mahdolliset sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Ellei tämä ole mahdollista, erimielisyydet voidaan saattaa Helsingin käräjäoikeuden ratkaistavaksi.